
OA 07 OW' I "W- 2 3

Uchwała Nrt:(4/2023
Zarząd Województwa Opolskiego

z dnia marca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 8689/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
23 stycznia 2023 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu Monitorującego
Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (KM FE0 2021-2027)

Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022 r. poz. 1079), zgodnie z art.
38, art. 39, art. 40 i art. 75 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia
24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji,

Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego.na rzecz Zarządzania
Granicami i Polityki Wizowej (Rozporządzenie Ogólne) oraz zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi
komitetów monitorujqcych na lata 2021-2027 Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
21 września 2022 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1) Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr 8689/2023 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu
Monitorującego Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
(KM FE0 2021-2027)

2) Załącznik w nowym brzmieniu stanowi integralną część Uchwały.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania
Funduszy Europejskich.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-
Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


